Terça, 07 de Outubro de 2025 | VOL: 8 | Nº 1156 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N° 263/2025, DE 07 DE OUTUBRO DE 2025 ........................................................................ 2
PORTARIA N° 264/2025, DE 07 DE OUTUBRO DE 2025 ........................................................................ 2

Página 1/4

Terça, 07 de Outubro de 2025 VOL: 8 | Nº 1156
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA

PORTARIA N° 263/2025, DE 07 DE OUTUBRO DE

2025

O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA,
no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o
servidor GLEYSON BARROS
SILVA, inscrito no CPF sob o nº
626.420.973-23, do cargo em comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara
Municipal de Açailândia.

Art. 2° - Esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 01/10/2025,
revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e
cumpra-se.

Gabinete da Presidência

da Câmara Municipal de Açailândia,

Estado do Maranhão.

FELIBERG MELO SOUSA

Presidente da Câmara

Publicado por: Any Franciele de Souza
Assistente administrativo

Código identificador: $ByQP7tIiat0

PORTARIA N° 264/2025, DE 07 DE OUTUBRO DE
2025

O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA,
no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR
GLEUSON RODRIGUES PACHECO,
inscrito no CPF sob o nº 36.656.313-34, para
exercer o cargo de Assessor Parlamentar
da Câmara Municipal de Açailândia.

Art. 2° - Esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 01/10/2025,

Página 2/4

Terça, 07 de Outubro de 2025 VOL: 8 | Nº 1156
ISSN 2764-3123

revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e
cumpra-se.

Gabinete da Presidência

da Câmara Municipal de Açailândia,
Estado do Maranhão.

FELIBERG MELO SOUSA

Presidente da Câmara

Publicado por: Any Franciele de Souza
Assistente administrativo

Código identificador: bwnaytz0n920251007111055

Página 3/4

Terça, 07 de Outubro de 2025 VOL: 8 | Nº 1156
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

Karleandro Pereira de Sousa
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	PORTARIA
	PORTARIA N° 263/2025, DE 07 DE OUTUBRO DE 2025
	PORTARIA N° 264/2025, DE 07 DE OUTUBRO DE 2025

		2025-10-08T00:08:10+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1